
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 438 – Terça-feira, 08 de julho de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 224/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 015/2025 – 
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato 
representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a 
assinatura do contrato nº 55/2025, no dia 30 de junho de 2025, com a empresa 
NEH PRODUCAO MUSICAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 46.168.575/0001-
19, perfazendo um valor total contratado de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), 
cujo objeto é a contratação de show artístico musical da dupla “Netto & Henrique” 
para apresentação no dia 10 de agosto de 2025, às 22:00 horas, com duração 
aproximada de 90 minutos, nos festejos da “XIX FEIRA DA PAZ DE IAPU”. 
Vigência: 30/06/2025 a 29/12/2025. Iapu-MG, 08 de julho de 2025. JOSÉ 
PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 
 

 PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE RETIFICAÇÃO  
 

 
No Extrato de resultado de dispensa referente ao Processo Administrativo 

236/2025, DP 44/2025, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de 

Iapu-MG, Edição 436 – de sexta-feira, 04 de julho de 2025, onde se lê: 

“Processo administrativo n° 136/2025. Leia-se: “Processo administrativo n° 

236/2025”. Iapu-MG, 08 de julho de 2025. JOSÉ PEREIRA VIANA - PREFEITO 

MUNICIPAL. 

 


